STAROSTWO POWIATOWE Nowy Tomysl, 18 stycznia 2024r.
w Nowym Tomyslu
ul. Poznanska 33
64-300 Nowy Tomysl
ZP.272.1.2024

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie
z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2708P na odcinku Stary Tomysl -
Wytomysl”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wptynety zapytania do Specyfikacji Warunkow
Zamowienia. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiajgcy udostepnia ich tres¢ wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Pytanie 1. Prosimy o wyjasnienie kwestii odnosnie siatki poniewaz w kosztorysie jest taka pozycja
Utozenie warstwy z siatki wstepnie powlekanej bitumem 100x200kN, natomiast specyfikacja podaje ze
mozna uzy¢ siatki o parametrach 120x120 kN. Jaka siatke przyjg¢ do wyceny?

OdpowiedZ: Do wyceny przyjgc siatke 100 x 200 kN.

Pytanie 2. Prosimy o wyjasnienie kwestii odnosnie powierzchni nawierzchni jezdni poniewaz w opisie
jest przedstawiona powierzchnia 24998,00 m2 natomiast sumaryczna powierzchnia w kosztorysie
wynosi 27129,00 m2. Jaka ilo$¢ jest prawidtowa?

Odpowiedz: Prawidtowa powierzchnia nawierzchni jezdni jest w kosztorysie i wynosi: 27129,00 m2.
Pytanie 3.Prosimy o wyjasnienie kwestii odnosnie powierzchni nawierzchni jezdni poniewaz w opisie
jest przedstawiona powierzchnia 10416,00 m2 natomiast powierzchnia w kosztorysie wynosi 9541,00

m?2. Jaka ilos¢ jest prawidtowa?

Odpowiedz: Prawidtowa powierzchnia nawierzchni $ciezki rowerowej jest w kosztorysie i wynosi:
9541,00 m2.

Pytanie 4. Prosimy o wyjasnienie kwestii odnosnie ilosci kraweznika poniewaz w opisie dtugosc
kraweznika wynosi 4650,0 mb natomiast w kosztorysie zsumowana ilos¢ kraweznika 15x30x100 oraz

kraweznika 15x22x100 wynosi 4834,0 mb. Jaka ilos¢ jest prawidtowa?

Odpowiedz: Prawidtowa ilos¢ kraweznika ulicznego i najazdowego jest w kosztorysie i wynosi 4834,00
mb.

Pytanie 5. Prosimy o wyjasnienie kwestii odnosnie ilosci obrzeza 8x30x100 poniewaz w opisie ilos¢
wynosi 4650 mb natomiast w kosztorysie jest podana ilos¢ 4466 mb.

Odpowiedz: Prawidtowa ilos¢ obrzeza jest w kosztorysie i wynosi 4466mb.

STAROSTA
-/ Andrzej Wilkoniski



